



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA

SÃO PAULO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 70082021

JULGAMENTO PREGAO N.º 0008/2021

VENCEDOR	Descrição das Mercadorias ou Serviços	MARCA	QUANT.	P. Unit	P. Total
1º CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	1 - PAPEL TIMBRADO PREFEITURA - PAPEL SULFITE BRANCO ALTO ALVURA COM GRAMATURA DE 75 G/M²	CASTELO	12.000,00	R\$ 0,0500	R\$ 600,00
	2 - PASTA AZUL TIMBRADA PAPEL TRIPLEX COM 250 G/M² DE GRAMATURA,FORMATO ABERTO	CASTELO	500,00	R\$ 0,4000	R\$ 200,00
	4 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO - TAMANHO 23,00 CENTÍMETROS DE LARGURA POR11,50 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO,	CASTELO	2.000,00	R\$ 0,0900	R\$ 180,00
	5 - ENVELOPE PARDO SACO TIMBRADO PREFEITURA - PAPEL OURO	CASTELO	2.500,00	R\$ 0,3300	R\$ 825,00
	6 - GUIA DAM PAPEL SULFITE COM 56 G/M² DE GRAMATURA ?PRIMEIRA VIA: , BRANCA, - SEGUNDA VIA: AMARELA - TERCEIRA VIA: AZUL PARA TODAS AS VIAS. TODO O MATERIAL É IMPRESSO EM PRETO. CADA BLC DEVE CONTER 50 JOGOS	CASTELO	8,00	R\$ 3,6000	R\$ 28,80
	7 - CADASTRO FISCAL MOBILIÁRIO - PAPEL SULFITE BRANCO, ALTA ALVURA, COMGRAMATURA DE 75 G/M²,	CASTELO	8,00	R\$ 3,3000	R\$ 26,40
	8 - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS PAPEL SULFITE COM 75 G/M² DEGRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA	CASTELO	8,00	R\$ 3,3000	R\$ 26,40
	9 - REQUISIÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL PAPEL SULFITE BRANCO COMALTA ALVURA, COM GRAMATURA DE 75G/M²,	CASTELO	8,00	R\$ 1,5500	R\$ 12,40
	11 - RECEITUÁRIO TIMBRADO PAPEL SULFITE COM 75 G/M² DE GRAMATURA,BRANCO, ALTA ALVURA - TIMBRADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS.	CASTELO	3.000,00	R\$ 1,4900	R\$ 4.470,00
	1 2 - D E C L A R A Ç ã O D E COMPARECIMENTO-PAPEL SULFITE COM 75 G/M² TIMBRADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS	CASTELO	70,00	R\$ 1,5000	R\$ 105,00
	13 - SISVAN - MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - PAPEL SULFITE COM 75 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS	CASTELO	12,00	R\$ 3,8000	R\$ 45,60
	14 - MS HIPERDIA - PAPEL SULFITE COM 56 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA, TIMBRADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS	CASTELO	10,00	R\$ 3,3500	R\$ 33,50
	16 - FICHA DE ATENDIMENTO TIMBRADO -PAPEL SULFITE COM 75 G/M² DEGRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS.	CASTELO	10,00	R\$ 3,3500	R\$ 33,50

VENCEDOR	Descrição das Mercadorias ou Serviços	MARCA	QUANT.	P. Unit	P. Total
	17 - REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNOSE E TERAPIA - SADT -PAPEL SULFITECOM 75 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO.CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS.	CASTELO	180,00	R\$ 1,4900	R\$ 268,20
	18 - REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO - PAPEL SULFITE, COM 75 G/M² DEGRAMATURA, BRANCO, TIMBRADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO,CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS.	CASTELO	150,00	R\$ 3,3000	R\$ 495,00
	21 - CENTRO ODONTOLÓGICO SOLICITAÇÃO DE AVALIAÇÃO MÉDICA - PAPEL SULFITE,COM 75 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO 29.70X21X1,00 TIMBRADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS	CASTELO	3,00	R\$ 3,3500	R\$ 10,05
	22 - AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE TRATAMENTO DENTÁRIO - PAPEL SULFITE, COM75 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA,21,5X15,5X1,00 TIMBRADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS	CASTELO	3,00	R\$ 1,5000	R\$ 4,50
	23 - FICHA DE REFERÊNCIA DE PACIENTES (FRANCA)-PAPEL SULFITE COM 75 G/M² DEGRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA 21X29,7X1,00 CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS	CASTELO	100,00	R\$ 3,3500	R\$ 335,00
	24 - RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAUDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS NA AREA/EQUIPE (SSA2) -PAPEL SULFITE, C O M 7 5 G / M ² D E GRAMATURA20,50X29,8X1,00 CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS.	CASTELO	10,00	R\$ 3,3500	R\$ 33,50
	25 - FICHA DE ANAMNESE -PAPEL SULFITE COM 75 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO,ALTA ALVURA29,5X20,50X1,00	CASTELO	20,00	R\$ 3,3500	R\$ 67,00
	26 - CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO -PAPEL SULFITE COM 56 G/M² DEGRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA 21X29,7X1,00 CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO IMPRESSO EM PRETO BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS.	CASTELO	25,00	R\$ 3,3400	R\$ 83,50
	27 - FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE - PAPEL SULFITE COM 56 G/M² DEGRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA 21X29,7X1,00 CONTENDO O BRASÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE IMPRESSO EM PRETO CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS.	CASTELO	25,00	R\$ 3,3400	R\$ 83,50
	28 - CARTÃO DE GESTANTE - PAPEL CARTÃO COM 120 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA, FORMATO 18,50 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 30,00CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, IMPRESSO EM PRETO. OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO EM QUATRO CORES (AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA BEBE). IMPRESSO EM FRENTE E VERSO.	CASTELO	500,00	R\$ 0,0600	R\$ 30,00
	29 - ATESTADO - PAPEL SULFITE COM 56 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA, FORMATO 15,00 x 21,00 , CONTENDO O BRASÃO DO ESTADO IMPRESSO EM PRETO, BEM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO. CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS	CASTELO	50,00	R\$ 1,4900	R\$ 74,50
	31 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/	CASTELO	25,00	R\$ 3,3500	R\$ 83,75

VENCEDOR	Descrição das Mercadorias ou Serviços	MARCA	QUANT.	P. Unit	P. Total
	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - PAPEL SULFITE COM 75 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA 19,7X21X3 CONTENDO O BRASÃO DO SUS IMPRESSO EM PRETO CADA BLC DEVE CONTER 100 FOLHAS				
	33 - CARTEIRINHA ? PAPEL CARTÃO COM 240 G/M2DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA, FORMATO 20,00 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 6,70 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, 0,50 CENTÍMETROS DE MARGEM EM CADA BORDA, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM AZUL. BEM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO. IMPRESSO EM FRENTE E VERSO	CASTELO	1.000,00	R\$ 0,0700	R\$ 70,00
	34 - DECLARAÇÃO DE COR/RAÇA DO ALUNO - PAPEL SULFITE COM 75 G/M2DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA, FORMATO 15,00 CENTÍMETROS DE INFERIOR, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO, BEM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO. CADA BLOCO DEVE CONTER 100 FOLHAS.	CASTELO	15,00	R\$ 1,5000	R\$ 22,50
	36 - FICHA PARA RETIRADA DE LEITE FLUÍDO - PAPEL SULFITE COM 75G/M2 DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA, FORAMATO 10,50 CENTÍMETRO DE LARGURA POR 19,50 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, CONTENDO O TIMBRE DO ESTADO DE SÃO PAULO IMPRESSO EM PRETO, BEM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS. CADA BLOCO DEVE CONTER 100 FOLHAS	CASTELO	20,00	R\$ 1,0000	R\$ 20,00
	38 - FFOLHETO INFORMATIVO - PAPEL COUCHÊ - 14,5X21,4 IMPRESSO COLORIDO EM 4 CORES, CADA REMESSA COM 2,5 MIL UNIDADES -	CASTELO	50.000,00	R\$ 0,0200	R\$ 1.000,00
	39 - FOLHETO INFORMATIVO - PAPEL COUCHÊ - 21,4X29,7 IMPRESSO COLORIDO EM 4 CORES, CADA REMESSA COM 2,5 MIL UNIDADES -	CASTELO	50.000,00	R\$ 0,0300	R\$ 1.500,00
	40 - REVISTA INFORMATIVA ? TAMANHO A4 21,4 X 29,7 COLORIDA COM 20 PÁGINAS GRAMPEADAS. CADA REMESSA COM 2,5 MIL UNIDADES.	CASTELO	40.000,00	R\$ 0,3900	R\$ 15.600,00
	41 - CARTAZ - CARTAZ TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS COLORIDO NA FRENTE COM REMESSA MÍNIMA DE 20 CARTAZES.	CASTELO	15.000,00	R\$ 0,3000	R\$ 4.500,00
	44 - REVISTA INFORMATIVA, 21X29,7CM, COM 32 PÁGINAS, COM TIRAGEM MÍNIMA, DIAGRAMAÇÃO, FOTOGRAFIA POR CONTA DA CONTRATADA.	CASTELO	10.000,00	R\$ 0,7900	R\$ 7.900,00
Total Parcial:					R\$ 38.767,60

1º J. E. DE SOUSA NETO

3 - PASTA DE PROCESSO TIMBRADA BRANCA - PAPEL SULFITE COM 120 G/M² DEGRAMATURA, NA COR BRANCA, ALTA ALVURA, TAMANHO ABERTO DE 47,50 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 32,70 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, TAMANHO FECHADO DE 23,80 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 32,70 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, DE, SENDO IMPRESSO SOMENTE NA CAPA,	GRAFIMPRESS	1.000,00	R\$ 0,2500	R\$ 250,00
--	-------------	----------	------------	------------

VENCEDOR	Descrição das Mercadorias ou Serviços	MARCA	QUANT.	P. Unit	P. Total
	QUE É TIMBRADA NO CABEÇALHO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO, ASSIM COMO DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO.				
	10 - CARTÃO PROTOCOLO - PAPEL SULFITE 250 GRAMAS FORMATO 13 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 7 DE LARGURA COM O BRASÃO E INFORMAÇÕES IMPRESSOS EM PRETO NA FRENTE E NO VERSO.	GRAFIMPRESS	2.000,00	R\$ 0,0800	R\$ 160,00
	15 - CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSOS E OU DIABÉTICOS - PAPEL SULFITE COM 75 G/M² TIMBRADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO	GRAFIMPRESS	3.000,00	R\$ 1,4900	R\$ 4.470,00
	19 - FICHA DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA - PAPEL CARTOLINA COM 120 G/M², BRANCO, ALTA ALVURA 15x20x1,00	GRAFIMPRESS	7.000,00	R\$ 0,0500	R\$ 350,00
	30 - RELAÇÃO DE REMESSA - PAPEL SULFITE COM 56 G/M² DE GRAMATURA, BRANCO, ALTA ALVURA, FORMATO 18,00 x 27,50 E 1,00x0,70 DE MARGEM, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO, BEM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO. CADA BLC DEVE CONTER 50 JOGOS DE 03 VIAS SENDO A 1ª NA COR BRANCA, A 2ª NA COR ROSA E A 3ª NA COR VERDE.	GRAFIMPRESS	100,00	R\$ 9,9500	R\$ 995,00
	32 - CARTEIRINHA DA SAÚDE - TAMANHO 11,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 8 CENTÍMETROS DE ALTURA NO PAPEL COUCHÉ 300 GRAMAS COM IMPRESSÃO COLORIDA COM O LOGO DA ADMINISTRAÇÃO 2016-2020 E IMPRESSA REMESSA MÍNIMA DE 200 UNIDADES.	GRAFIMPRESS	12.000,00	R\$ 0,0500	R\$ 600,00
	37 - FICHA CADASTRAL DO ALUNO - PAPEL OFFSET COM 240 GRAMAS, TAMANHO 32 X 22 CENTÍMETROS, IMPRESSÃO EM PRETO DOS DOIS LADOS.	GRAFIMPRESS	2.000,00	R\$ 0,0900	R\$ 180,00
	45 - ENVELOPE TIMBRADO ?TAMANHO 34,00 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 24,00 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, COM MARGEM DE 1,50 CENTÍMETROS DE MARGEM NAS BORDAS ESQUERDA E DIREITA E 1,00 CENTÍMETROS DE MARGEM NAS BORDAS SUPERIOR E INFERIOR, NA COR BRANCA, ALTA ALVURA, IMPRESSO SOMENTE NO ANVERSO, SENDO TIMBRADO NO CABEÇALHO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO ASSIM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO.	GRAFIMPRESS	1.000,00	R\$ 0,2900	R\$ 290,00
	46 - ENVELOPE TIMBRADO ?TAMANHO 41,00 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 30,50 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, COM MARGEM DE 1,50 CENTÍMETROS DE MARGEM NAS BORDAS ESQUERDA E DIREITA E 1,00 CENTÍMETROS DE MARGEM NAS BORDAS SUPERIOR E INFERIOR, NA COR BRANCA, ALTA ALVURA, IMPRESSO SOMENTE NO ANVERSO, SENDO TIMBRADO NO CABEÇALHO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO ASSIM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO.	GRAFIMPRESS	2.000,00	R\$ 0,4300	R\$ 860,00
	47 - ENVELOPE TIMBRADO ?TAMANHO 47,00 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 37,00 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO,	GRAFIMPRESS	2.500,00	R\$ 0,4300	R\$ 1.075,00

VENCEDOR	Descrição das Mercadorias ou Serviços	MARCA	QUANT.	P. Unit	P. Total
	COM MARGEM DE 1,50 CENTÍMETROS DE MARGEM NAS BORDAS ESQUERDA E DIREITA E 1,00 CENTÍMETROS DE MARGEM NAS BORDAS SUPERIOR E INFERIOR, NA COR BRANCA, ALTA ALVURA, IMPRESSO SOMENTE NO ANVERSO, SENDO TIMBRADO NO CABEÇALHO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO ASSIM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO.				
				Total Parcial:	R\$ 9.230,00
1º UBERCOPIAS E IMPRESSOS LTDA					
	20 - FICHA DO PACIENTE RETORNO ODONTOLOGICO- PAPEL CARTOLINA COM 120 G/M² DE GRAMATURA, BRANCA, ALTA ALVURA 10X6X0,5	UBER	2.000,00	R\$ 0,0400	R\$ 80,00
	35 - FICHA CADASTRAL DO ALUNO - PAPEL SULFITE COM 180 G/M² DE GRAMATURA BRANCO, ALTA ALVURA, FORMATO 21,00 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 30,00 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, COM 1,00 CENTÍMETROS DE MARGEM NA BORDA SUPERIOR E 1,00 CENTÍMETRO DE MARGEM NA BORDA INFERIOR, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO EM PRETO, BEM COMO OS DEMAIS ELEMENTOS DO DESENHO.	UBER	1.000,00	R\$ 0,1700	R\$ 170,00
	42 - FAIXA - IMPRESSÃO EM LONA 440 GR, COLORIDA, TAMANHO 3 METROS DE LARGURA POS 0,80 DE ALTURA, ACABAMAENTO EM ILHOS SENDO COLOCADO DE 30 EM 30 CENTIMENTROS	UBER	50,00	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,00
	43 - BANNER COM IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 1 METRO DE LARGURA PO 1,4 E ALTURA, BASTÃO DE MADEIRA NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR, LONA DE 440 GRAMAS	UBER	100,00	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,00
				Total Parcial:	R\$ 8.750,00
				Total Geral:	R\$ 56.747,60